Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija - Central Election Commission
Republika Kosova - Republic of Kosova

L

ol

4

>

~

>

=

1

=

[

s

Republika e Kosovés -

~TOUMDROK 1 2y
= e o
=

200 )0 7

RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

cz/c8/26

ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES

Emri 1 Subjektit Politik:

Akronimi: AAK

Selia / Adresa: Rruga "Vicianum”, Arberi, Kompleksi "Arti Group” - Llamella C - Prishtiné
Komuna: PRISHTINE

Tel:

Periudha e raportimit: 01.01.2025 - 31.12.2025
Numri i regjistrimit pér gellime te tatimit 600535019
PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Emri LULZIM
Mbiemri LECI

Numri personal

Adresa GMICE
Komuna KAMENICE

Numri i telefont

Emajli

PERFAQESUESI 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

Perfagesuesi i autorizuar financiar eshte i obliguar qé té dorézojé raportin financiar vjetor né emer te subjektit politik
Ky perfagésues éshité i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t€ nenshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:

r)
L.
Me kéte uné deklaroj se té gjitha informatat e publikuara né k&te formular jang (€ sakta, (€ plota dhe ne perputhje me Lig_iet/?

né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé.

LULZIM LECI

27.02.2026

Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit Data
te Autorizuar Financiar
RAMUSIH HARADINAJ vV 27.02.2026
Fmri dhe Mbiemri 1 Kryetarit té SP i Data
Té plotésohet nga Zyra e RCKFSP-s@
Nenshkrimi Data

Emri dhe Mbiemri i Zyrtant
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Komisioni Qendror | Zgjedhjeve « Centralna lzborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés -« Republika Kosova - Republic of Kosova

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2025

Akronimi: AAK

31 Dhjetor 2025 31 dhjetor 2024

P Pasurité Shenim Shuma né Euro Shuma né Euro

Pl Pasurité afatgjata

P.1.1 | Toka, objektet dhe pajisjet 5 516,076.00 544,868.00

P.1.2 |Pasurité¢ e paprekshme 0.00 0.00

P.1.3  |Pasunté tjera afatgjata 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatgjata 516,076,00 544,868.00

P.2 Pasurité afatshkurtra

P21 |Lloganité e arkétueshme 6 0.00 0.00

P.2.2 |Parapagimet 0.00 0.00

P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentél e parase 7 593.18 11,782 46

P.2.4 |Pasunite tjera afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatshkurtra 593.18 11,782.46
Gjithsej pasurité (p.a+p.2) 516,669.18 556,650.46

E Ekuiteti

E.l Fondet e akumuluara (269,725.56) (218.986.93)

E2 Suficiti / (deficiti) 1 vitit (299,726.18) (50,738.63)
Gjithsej Ekuiteti (569,451.74) (26Y,725.56)

D Detyrimet

D.1 Detyrimet afatgjata

D.1.1 [Huaté e pagueshine 0.00

D.1.2 [T¢ hyrat e shtyera 41,559.37 12,868.00
Gjithsej detyrimet afatgjata 41,559.37 12,868.00

D.2  Detyrimet afatshkurtra

D.2.1 |Llogante e pagueshme dhe ¢ tjera 8 1,002,805.64 788,750.64

D.2.2 [Huate e pagueshme 0.00 0.00

D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 41,755.91 24,757.38
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 1,044,561.55 813,508.02
IGjilhsej detyrimet (D.1+D.2) 1,086,120.92 I 826,376.02
|Gjill|sej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) 516,669.18 ' 556,650.46




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi: AAK
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2025
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2025 2024
H Té hyrat
1.1 Té hyrat nga buxheti 193,500.00 308,540.00
H.2 Té hyrat nga anétarésia 0.00 0.00
H.3 Donacionet dhe kontributet né (€ holla 3 31,399.00 5,058.00
H.4 Kontributel né natyré né mall dhe shérbime 4 5,185.00 0.00
H.5 Té hyrat ¢ fushatés 0.00 0.00
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 1,825.00 792.00
H.7 Té hyrat tjera 0.00 0.00
Gjithsej té hyrat pér vitin 231,909.00 314,390.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 87,698.33 221,824.28
SH.2 Shpenzimet e transporlit 2 536.00 3,215.06
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 1.902.02 22.294.11
SH.4 Shpenzimet ¢ fushatés 2 357,638.93 4,302.87
SH.5 Blerja e mallrave 2 420.00 6,796.77
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 76.073.10 90,528.97
SH.7 Shpenzimet ¢ ndryshme 2 7.366.80 16,166.57
Gjithsej shpenzimet pér vitin 531,635.18 365,128.63
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) (299,726.18) (50,738.63)




Komisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija
Republika Kosova - Republic of Kosova

Akronimi: AAK

Republika e IKosovés -
Shénimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2025

= Central Election Commission

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH  |Shpenzimet né Euro ne Euro né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 73,394.90 73,394.90 0.00
Kontributet pensionale (¢ punemaresit 4,081.94 4,081.94 0.00
Kontributet pensionale té punedhenésit 4,081.94 4,081.94 0.00
Tatimet ng t& ardhura personale 6,139.55 6,139.55 0.00
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej 87,698.33 87,698.33 0.00
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike té huazuara 0.00
Karburantet 156.00 156.00 0.00
Biletat, acroplanitautobusit/trenittaksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 380.00 380.00 0.00
Cdo shpenzim tjeter i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 536.00 536.00 0.00
SH.3 | Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushgimi 291.50 291.50 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet ne gazeta 0.00
Shpenzimet tjera & reklamave, reprezentacionit dhe Konferenca 1,610.52 1,610.52 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 1,902.02 1,902.02 0.00
SH.A |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushates 357,638.93 102,864.54 254,774.39
Gjithsej shpenzimel e fushatés 357,638.93 102,864.54 254,774.39
SILS |Blerja e mallrave
Furnizimi 1 zyres 420.00 420.00 0.00
Pajisjet te vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 420,00 420,00 0.00
SH.6 |Shpenzimet ¢ pérgjithshme
Qiraja e lokalit (€ zy1es 43,109.80 24,018.00 19,091.80
Telefoni, intermeti dhe posta 0.00
Rryma, sheérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 4.171.30 3.472.66 698.64
Shpenzimet e zhvleresimit I¢ pasurise afatgjate 28,792.00 [ WU 001
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe sherbime S i
Gijithsej shpenzimet e pérgjithshme 76,073.10 27,490.66 I 19,790,44
SH.7 [Shpenzimet e ndryshme
Miembajtja e pajisjeve dhe hapesirave té zyreés 1.076.16 538.08 538.08
Shpenzimet g¢ nuk jang perfshire né asnjé kategori tjeter 6,290.64 6,290.64 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 7,366.80 6,828.72 538.08
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 531,635.18 | 227,740.27 | 275,102.91
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija < Central Election Comimission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Me 31 Dhjetor 2025

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Me 31 Dhjetor 2025 Me 31 Dhjetor 2024
Shuma né Euro Shuma né Euro
.......... blerési | 0.00 0.00
.......... blerési 2 0.00 0.00
.......... blerési 3 0.00 0.00
.......... blerési 4 0.00 0.00
Llogari & ark&étueshme (€ tjera 0.00 0.00
Gjithsej llogarité e arkétueshme 0.00 0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké 489.92 897.39
Paraja né arké 103.26 10,885.07
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 593.18 11,782.46

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Shuma né Euro Shuma né Euro
Llogari (& pagueshme (€ tjera 479.305.64 228.750.64
Cima shpk 523.500.00 560,000.00
.......... furnitori 3 0.00
.......... furnitori 4 0.00
.......... furnitori 5 0.00
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe (€ tjera 1,002,805.64 788,750.64

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimel pér paga dhe tatime 0.00 2.878.30
Detyrimet pér qira 37.299.80 18,208.00
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 1,000.00 0.00
Detyrimet tjera afatshkurtra 3.456.11 3,671.08
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 41,755.91 24,757.38




S0°SP9°€81 oangy (0°000°s Iqu yesased fosyulo
00°66S°¢ STTI'IC-10°10 |66S6LTIIS QuIYsL ydrys e 29 1YSYOA URYSNABNOAY
000009 §T0T'T1°9C ¥86TET018 anoxeln Ydys SV My reysny 1ad swizuadyg
§9'899°61 CTTI'IE-10710 QUIYSLI] 00qa0e,] §00qooe) losuodg
L9°999°€T $T0T'LO'ST aunYSLLg dvzd eqolD
0070059 STOT'LOST 8TE96L018 auIysLd ydys pu) urplqo o eliajg
00°000°11 §T0T'S0°6T 8TE96L018 unysL ydys eur) uyelqo s elivg
00°000°S €T0T'S0°CI 8TS96L018 UIYSL] ydys pwi) uplqo 2 elivg
00°000°%1 §T0T+0°TT 8TE96LO1S uIYSLI] ydys ewiy uplqo v elivrg
L9°19T'8 STTI'IE-10°10 uIYsLIg [BUOISUD 1STULL, [BUOISUR 1SNL],
9185501 STTI'IE-10°10 UIYSLg LY sawne ],
06'76S°CL STTI'IE-10°10 UYLy alo1a[nresed d1019(A TR
014N U esased 2.13q [euosaad rawn BSAIPY NIPLINEAIZIY 1U0SID] sasased 1 rtwiRd
21YSsa any vie(
BIJ[A :[epu aenseg

MYV WIuoy

S70T 1033[yq 1€ sur uopunyiad 9b nIp

oang (0°000°S IqW 3eseSe 0T IUIUYS

BAOSON JO Diygnday - 2AO0SON 3i/gndoy - S2A0S0> o exijgndsy
UCSISSIIUIo) uono23 [esnnuad - 2lisiuwo)] Buloqz] sujeniuad - aa2ypai6Z 1| Joipusd IUOISILUIOCY




	Untitled

